Psalmus. C VI.

dit ps. **E**suriētes et sitiētes aia eoz in iōpis
d̄fecit. I q̄ ex defectu virtualū sequit̄ d̄fecit viri
um naturaliū: et p̄ b̄ fcat q̄ ph̄ gentiles desideran
tes cogscere vitatē et britudinem verā ania eoz
in iōpis defec ab inuentio: et avias vitas errauit. **O**
aut̄ addis in iōpis: nota q̄ culpa in iōpis fuit: nō a
deo: q; in pp̄ ih̄s virib̄ p̄sumperūt: **N**ā si a do pe
ciuissent: vt debuissent: de eis vitatē oñdit. **U**n
Jac. s. **H**ijs indiget sapia postulet a deo q̄ dat oī
bus affluentē. **O**t clamauerunt ad dñm cū
tribularēt et d̄ n̄citatib̄ eoz eripuit eos. **D**oc dīc: non d̄ omnib̄: sed q̄ pl̄imi ex eis deside
rates vitatē clamauerunt ad dñm: qñ audierūt
pdicationem fidei ch̄ri ab ecclie filijs penitētes d̄
luis vanis inquisitionib̄ et curiosis: vt p̄t̄ d̄ Diony
sio ariopagita de Clemente p̄us ph̄o: postea papa
effecto de Cratone ph̄o: item de eunuchō candas
regine de Cornelio: et sic d̄ alijs: q̄s deus de errore
eripuit et viam vitatis eis oñdit in fide ch̄ri: iō seq
tur: **O**t d̄durit eos in viam rectam ut irēt
in ciuitatē habitationis. Id est in celestē pa
triā vbi p̄peruo manebūt. **D**ec autem verba ad
l̄am accepta vident̄ de omnib̄ generali in hm̄oi
piculis corporalib̄ p̄stitutis tracta sunt de sc̄ptura
que d̄ filios israel. xl. annis in solitudine errasse: et
postea in terram p̄missionis venisse q̄ figurauerūt
in mysterio liberationem fidelū in ch̄fo a picul̄ er
roz: et quoniam p̄ hm̄oi libatione tam corporal̄ peri
culi q̄ sp̄ualis debemus gr̄as agere: iō subditur:
Confiteant̄ dñm misericōdie ei⁹. Id est inducan
tur ad p̄felliōne laudis diuine illi q̄b̄ misericōdie hu
iūsmodi libatiōis sunt a do p̄stite et mirabilia
ei⁹ filijs hoīm. I sc̄ exhibita non p̄ meritis eoz: I sc̄
ex dei mera pietate. **Q**uisa satiauit aīam ina
nē. I. vacuā xutib̄ et gr̄a. Tel ad l̄am aīam vi
rib̄ debilitatā p̄ fame ex devio itineris in defo ut
practū est et animā esuriēte satiauit bonis. **I**dē repetit p̄ dicti assertione maiori p̄ figurā epis
mone. **S**edētes in tenebris. **D**ic induē alio
rū et carcere libationem quā d̄e facit sepe hoīb̄ ut
p̄ hm̄oi etiam dicant laudare deū. **P**ro b̄ sedo
dt: **S**edentes in tenebris. I. i tenebrosis carcerib̄:
et supple libat de⁹ sepiissime. **P**er b̄ aut̄ sp̄ual̄ intel
ligunt̄ iacentes in tenebris vicioz et errorum et in
vmbra mortis. Id est in statu q̄ digni sunt mor
te siue xp̄ali siue eternali p̄ culpam ġnē. **V**inctos
in mēdscitate et ferro. **L**itteral̄ b̄ d̄: q̄ calib̄
dat vicius strictus et sepe mendicant in ferro pos
ti ab alijs q̄ntum p̄mitunt. Sp̄ual̄ vincit̄ sūt in
mendicitate q̄ egent gr̄a dei q̄ se p̄uauerunt p̄ pec
catū. In ferro sunt obdurati maligna p̄suertudine
Et tal̄ captiuationis siue corporalis siue sp̄ualis cā
subdit̄. **Q**uisa exacerbauerunt eloq̄a di et co
silii altissimi irritauerunt. **H**oc est: p̄cepta
dñi in lege et pp̄his dicta exacerbauerunt p̄uerēdo
sanum intellectū: et sic q̄siliū dei irritauerunt. I. irri
tū fecerunt non implendo. **O**t humiliatū ē in

laborib̄ cor eoz. I. i. afflictū in labore vicioz et
delectum a iūpbia iuxta illud Sap. v. **L**assati su
mus in via iniq̄at̄ et p̄ditionis et iffirmati sūt.
I. debilitati in vture: cadentes d̄ vicio invictū rāq̄
solentes cadere ut infirmi. **N**ec fuit q̄ adiun
ret. I. s. libando a tali malo. **O**t clamauerunt
ad dñm cū tribularēt. I. s. vere penitendo de
petis malis. **O**t eduxit eos d̄ tenebris vym
bra mortis. I sc̄ exposta bec parent̄ et yinclā eo
rū. I sc̄ p̄t̄ dirupit. **C**onfiteant̄ dñm mie
ei⁹ et mirabilia ei⁹ filijs hoīm. **D**oc s̄ patuit
Quisa p̄trivit portas ereas et vectes ferres
os. **F**regit. **P**orte eree sūt obstinatioz vicioz
p̄fuctudo que q̄si porte eree clause nō sinūt exire a
petis. **V**ectes ferrei sunt diabolice suggestiones/ q̄
q̄sive vectes fortificant pdictas portas: et est sil̄tudo
d̄ illo q̄ rāforti carcere eēt iclusus ut porte eēt eree
et vectes ferrei. **T**ādem libationez ab infirmitate
p̄sequit̄ tertio di. **S**uscepit eos d̄ via iniq̄ta
tis eoz. I sc̄ ad p̄niām et correctione. **S**ic p̄ suscipit
filii ad castigādūz. **P**p̄ter iūsticias em̄ suas
humiliati sunt. Id est afflicti infirmitate corpora
li vel alijs plagiis q̄s deus infert p̄t̄ p̄t̄: et tandem
penitēte sanat. vt p̄t̄ d̄ ezechia rege. iiiij. Reg. xx.
et multis alijs. **O**ēm escam abomina ē ani
ma eoz. **D**oc dīc sil̄tudinem ponēdo de eo q̄ in
firmitate grauescente oēm escam abomina. **S**ic
em̄ petis inualecentib̄ hō abomina oēm escam spi
ritualē. I. s. lectionē vel auditionē p̄bi dei: oīonem: et
omē fomentū reductionis ad bonū et appropi
quauerunt usq; ad portas mortis. I. s. infir
mus ex despatione recupande sanitas se p̄pinqū
morti putat: ita p̄t̄ despando de salute/ a p̄pō
quat porte mortis eterne. **S**edq; sepe infirmi: ve
ratione dante intellectū se recognoscūt: et ad deum
clamat. iō sequit̄. **O**t clamauerunt ad dñm
cum tribularēt. I. s. p̄ infirmitatis dolores in
corpe et d̄ n̄citatib̄ eorum liberauit eos.
Essit b̄būm suum. Id est effectum p̄bi sui et
sanauit eos. **N**am dicere dī est facere et eripi
it eos d̄ interitiōib̄ eorum. Id est ab infir
mitib̄ eoz ducentib̄ ad interitū mortis: et p̄ bec d̄
signat̄ sp̄ual̄ sanatio ab infirmitate anime et iteris
tu mortis eterne quē incurrit hō p̄ petim et despatio
nē: dūmō querat̄ et clamet ad dñm. **J**ōg. **C**onfi
teant̄ domino mie ei⁹. I sc̄ exhibite in hm̄oi sa
natione et mirabilia ei⁹ filijs hoīm. **E**xpona
tur s̄. **O**t sacrificēt sacrificiū laudis. Id ē
agant do gr̄az actiones: laudādo deū et annun
ciēt opa eius. I sc̄ ad edificationē alior̄ ac puo
catione ad laudādū deū pdicēt opa mie dī: i sc̄pō
exta p̄ mirabiles sanatōes siue i corpe siue i ania
I exultatōe. I. s. buorōis: et nō i dissolutiōe: nec i
hypocrisiē. **Q**ui d̄scēdūt mare i nauib̄ fa
cientes opatōz i aīs mltz. **D**ic q̄n̄ ps̄ q̄rō
monet gr̄as agere deo p̄ libatione s̄ picul̄ mar̄: v̄l